
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostki organizacyjnej 
Powiatu Grodziskiego przez Starostwo Powiatowe 

w Grodzisku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 6a pkt 1) i art.6b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W §3 uchwały nr XLIII/274/2018 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 24 kwietnia 2018r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostki organizacyjnej Powiatu Grodziskiego przez Starostwo 
Powiatowe w Grodzisku Wielkopolskim, dodaje się pkt 14) w brzmieniu: 

„14) wykonywanie czynności związanych z windykacją należności”.. 

§ 2. Szczegółowe zasady wykonywania zadania, o którym mowa w §1 określone zostaną w aneksie do 
porozumienia zawartego pomiędzy jednostką obsługiwaną a jednostką obsługującą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC5B264-0523-4AB3-BFE2-4F04AB20C641. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR VI/42/2024 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 22 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostki 
organizacyjnej Powiatu Grodziskiego przez Starostwo Powiatowe 

 w Grodzisku Wielkopolskim 

 

 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Wielkopolskim  
nr PCPR.0146.1/2024 dotyczący prośby o dodanie do zakresu obowiązków jednostki obsługującej w ramach 
wspólnej obsługi, spraw związanych z windykacją należności, dodaje się kolejny punkt zgodnie z wnioskiem. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC5B264-0523-4AB3-BFE2-4F04AB20C641. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


